INDICAÇÃO N.° 10/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que efetue limpeza no
campo de futebol (praça), onde futuramente será construída a creche, no Jardim São Marcos, neste município.

                  Justificativa

                   No local que está abandonado foi tomado conta por um matagal, onde foram encontradas cobras cascavel e jararaca, pondo em
perigo a vida e a saúde das pessoas. Trata-se inclusive de solicitação de moradores do bairro, pois que crianças brincam no local.

                   Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2015.

RAYMUNDO APARECIDO BUENO

Vereador